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Medlemskap och medlemsförmåner
Som medlem i Umeå Trädgårdssällskap får du delta i våra aktiviteter i form av 
medlemsmöten, föreläsningar och resor till lägre pris samt besöka våra öppna 
trädgårdar gratis. Som medlem får du också en prenumeration på tidningen 
Hemträdgården, rådgivning, rabatter hos företag och det finns även möjlighet 
att låna vissa redskap. Läs mer om våra medlemsförmåner på webbplatsen. 
Där hittar du också kontaktuppgifter för rådgivning, vilka redskap som finns att 
låna och hos vilka företag du får rabatt.
 Umeå Trädgårdssällskap är en lokalförening inom Riksförbundet Svensk 
Trädgård. Medlemskap löper över kalenderår (335 kr år 2025) och från den  
1 oktober blir du medlem för nästkommande år och får då resterande månader 
av innevarande år på köpet. Familjemedlemmar och dubbelmedlemmar 
(medlem i en annan förening ansluten till Riksförbundet) betalar ett reducerat 
pris. Anmäl dig hos Riksförbundet på svensktradgard.se eller via vår egen 
webbplats umeatradgard.se, alternativt kontakta oss så hjälper vi dig gärna.

Kallelse till årsmöte
Alla medlemmar i Umeå Trädgårds-
sällskap kallas härmed till ordinarie 
årsmöte. 
Tisdag 4 februari 2025 kl. 19.00  
Lokal: Tegs församlingsgård 
OBS! Föranmälan via formulär på 
webbplatsen. 

Sedvanliga årsmöteshandlingar 
Årsmöteshandlingarna hittar du på 
umeatradgard.se senast 28 januari. 
Föreningens verksamhetsplan är 
detta program. Motioner och förslag 
ska vara styrelsen tillhanda senast 
21 januari. Skicka ditt bidrag till:
umeatradgardssallskap@gmail.com 
eller Therese Forsberg, Kyrkhamns-
vägen 26 A, 903 60 Umeå. Välkomna! 
/Styrelsen 

Kontakta styrelsen
Umeå Trädgårdssällskap, Therese 
Forsberg, Kyrkhamnsvägen 26 A, 
903 60 Umeå 
Telefon: 070-366 38 84 
umeatradgardssallskap@gmail.com 
Medlemsansvarig: Bettan Svanberg 
070-682 73 99 (endast kvällstid)

Entréavgifter
Som medlem får du rabatt på våra 
föredrag, workshops och resor mot 
uppvisande av medlemskort. 
 På ett vanligt medlemsmöte är 
avgiften normalt 40 kr för medlem-
mar och 80 kr för övriga, men vissa 
föreläsningar kan ha ett högre pris.  
I vissa fall krävs också föranmälan. 
 Öppna trädgårdar är gratis för 
medlemmar, medan övriga betalar 
30 kr per trädgård på plats via Swish. 
Mer information om entréavgifter och 
eventuell anmälan för respektive ar-
rangemang hittar du på webbplatsen.

Mer om oss
Vi informerar om kommande aktivi-
teter via vår webbplats, mejl och 
sociala medier. Lämna din mejladress 
till medlemsansvarig om du inte 
redan gjort det. 
 Följ oss gärna på Facebook och 
Instagram för att få påminnelser om 
kommande aktiviteter. På vår webb-
plats hittar du alltid aktuell information 
om kommande aktiviteter, då föränd-
ringar i programmet kan ske.
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Umeå Trädgårdssällskaps program 2025
Eventuella avvikelser kan förekomma, håll dig uppdaterad via 
vår webbplats och sociala medier.

Tisdag 4 feb. Årsmöte
19.00 Årsmöteshandlingar hittar du på vår webbplats senast 
Tegs församlings- den 28 januari. Motioner och förslag skickas till 
gård umeatradgardssallskap@gmail.com eller Therese Fors- 
 berg, Kyrkhamnsvägen 26 A, 903 60 Umeå, senast 21 

januari. Efter årsmötet fikar vi kaffe och semla. 
OBS! Du anmäler dig via vår webbplats.

FEBRUARI

Tisdag 4 mars Medlemsmöte och fröbytarkväll –
19.00–21.00 Föredrag “En sommarrabatt – från planering till 
Tegs församlings- färdigt resultat”
gård Välkommen till medlemsmöte där Yvonne Lundqvist 

delar med sig av tips om odling av ettåriga växter och 
presenterar sina egna favoriter.
Fröbytarkväll – ta med egna fröer! Läs mer på webb- 

 platsen om hur det går till. Entré: medlem 40 kr, övriga 
80 kr inkl. fika. Ta gärna med vinster till lotteriet! Läs mer 
på vår webbplats.

MARS
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Tisdag 1 april Medlemsmöte och föredrag “En trädgård i  
19.00–21.00 Ansmark”  
Tegs församlings- Välkommen till en föreläsning med Stina och Anders 
gård Sjöblom som visar bilder och berättar om sin trädgård 

i Ansmark. På gammal åkermark har de byggt upp en 
lantlig villaträdgård med pioner, hostor, nysrot och alun- 

 rot. De senaste åren har trädgården dessutom fått fler  
träd och buskar. Entré: medlem 40 kr, övriga 80 kr inkl. 
fika. Ta gärna med vinster till lotteriet! Läs mer på vår  
webbplats.

Fredag–söndag Trädgårdsmässa – Nolia Trädgård
25–27 april En trädgårdsmässa för Norrland. Besök gärna vår monter 
Nolia  på Rådgivningsgatan. Medlemmar får 20 procent rabatt
Signalvägen 3 på entrén (kupong i programbladet).

APRIL
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Tisdag 6 maj  Informationsträff för nya medlemmar
19.00–21.00  Välkommen på en träff för nya medlemmar där du får  
Tegs församlings- information om föreningen, vilka förmåner medlemskapet 
gård erbjuder och om våra aktiviteter. Du får också tips på 

hur du kan börja ta dig an din trädgård. Vad är viktigt att 
tänka på och vad är lämpligt att börja med? Ta chansen  
att fika och prata trädgård med andra medlemmar och  
representanter från styrelsen! Läs mer på vår webbplats.  
Fri entré! Anmäl dig via vår webbplats.

Onsdag 21 maj Plantskolebesök – Trädgård Väst
15.00–18.00 Stort utbud av främst sommarplantor, potatis och grön-
Spinnvägen saker. 10 procent rabatt för medlemmar – visa medlems- 
 kort! Läs mer på vår webbplats.

MAJ
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Tisdag 3 juni Vårens växtmarknad – ”Hundra nyanser av  
18.00–20.00 grönt”
I och utanför Väven Startskottet för årets odling i samarbete med Kultur för 

seniorer, Umeå kommun. Växtmarknad och inspirations-
 föreläsning “Dahlians färgstarka värld – från rot till   

blomma”. Jeanette Westerbergh berättar om förodling,
utplantering och vilka problem som kan uppstå. Hon  
visar hur hon gör när hon delar knölar. Fri entré för alla. 
Vill du sälja växter? Boka plats senast 1 juni hos Ulrika  
Söderlund, 070-366 38 34. Gratis för medlemmar, övriga 
betalar 50 kr/bord (max 120 cm). Kom ihåg att avboka 
om du får förhinder, annars debiterar vi 50 kr. Läs mer på 
vår webbplats. 

Söndag 8 juni Öppen trädgård på Sandbacka
14:00–16:00 Varmt välkommen till öppen trädgård hos Birgitta Lind 
Östra Kyrkog. 120 med familj. En kuperad trädgård i flera nivåer med olika 

rum för vila och aktivitet. Här finns köksträdgård, frukt-
 träd, äng, perennplanteringar och ett gårdshus med 

keramik för både trädgård och vardag. 
Gratis för medlemmar, övriga swishar 30 kr på plats. 
Läs mer på vår webbplats.

Söndag 15 juni Två öppna trädgårdar i Sävar
14.00–17.00 Välkomna till två öppna trädgårdar i Sävar!
Furuvägen 1 och 5, 1. Barbro Lindholm, Furuvägen 5 i Sävar. En lummig
Sävar villaträdgård med tydlig rumsindelning. Här finns en  

mångfald av både vanliga och ovanliga växter, stora 
träd, buskar, barrväxter och perenner. Parkera på gatan 
eller vid kyrkan. 
2. Ulrika och Göran Burström, Furuvägen 1 i Sävar.
Trädgården är uppvuxen och här kan du vandra runt

JUNI
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Söndag 6 juli Öppen trädgård i Hörnefors
10.00–15.00 Välkommen till Yvonne Lundqvists villaträdgård fylld med 
Köpmangatan 8, perenner, dahlior, liljor, ettåriga växter, växthus och en
Hörnefors liten köksträdgård. Med lite tur så är pionerna i full blom!  

Plantförsäljning. 
Gratis för medlemmar, övriga swishar 30 kr på plats. 
Läs mer på vår webbplats.

Lördag 26 juli Koloniträdgårdens dag
10.00–16.00 Varje år firas Kolonträdgårdens dag runt om i landet sista 
Vadforsens koloni- lördagen i juli. Vadforsens koloniområde öppnar upp för
område, Gamla  allmänheten att besöka området! Läs mer på vår webb-
Ersbodavägen 25 plats.

JULI

på gångar av olika material. Planteringarna består av  
många olika sorters perenner, klätterväxter, buskar, träd, 
vintergrönt och annat smått och gott att upptäcka.
Gratis för medlemmar, övriga swishar 30 kr på plats. 
Läs mer på vår webbplats.

Guidad visning av Arboretum Norr i Baggböle
Välkommen på en guidad visning av Arboretum Norr i 
Baggböle. Guidningen tar cirka 1,5–2 timmar. Arboretet

Tisdag 17 juni 
18.00–20.00 
Arboretum Norr,  
Baggböle omfattar idag cirka 3 000 planterade träd och buskar  

samt vedartade klätterväxter fördelade i olika delar av  
arboretet. Ta gärna med eget fika, så fikar vi tillsammans 
efter visningen. Mer information och länk till anmälan  
hittar du på vår webbplats. Pris: 40 kr för medlemmar, 
80 kr för övriga.

Söndag 29 juni Öppen trädgård i Ansmark
13.00–15.00 Välkommen till öppen trädgård hos Stina och Anders 
Ansmark 66 Sjöblom i Ansmark. På gammal åkermark finns deras 

lantliga och stora villaträdgård med träd, buskar, peren-
 ner, växthus, damm, flera uteplatser och en nybyggd 

kompost. Hostor, pioner, nysrot och alunrot är några 
favoriter och under de senaste åren har trädgården dess- 

 utom fått fler träd och buskar. 
Gratis för medlemmar, övriga swishar 30 kr på plats. 
Läs mer på vår webbplats.
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Söndag 3 aug. Två öppna trädgårdar i Vännäs
12.00–15.00 Välkomna till två öppna trädgårdar i Vännäs!
Östansjö 36 och  1. Barbro Kvist, Östansjö 36, Vännäs. Välkommen till en
Dalarö 36, Vännäs kuperad skogstomt och trädgård med sjöutsikt. Här finns 
 perenna växter, sommarblommor, grönsaker, bärbuskar 
 och äppelträd.
 2. AnnChristin Forsgren, Dalarö 36, Vännäs. Välkommen  
 till en torpträdgård med sjöutsikt. En bäck rinner genom  
 tomten, fokus ligger på perenner men även en del ätbart.  
 Här finns bland annat hosta, akleja och liljor. 
 Gratis för medlemmar, övriga swishar 30 kr på plats. 
 Läs mer på vår webbplats. Parkera längs vägen.

Söndag 10 aug. Öppen trädgård på Västteg
13.00–16.00 Välkommen till Lisa Inelands trädgård på Västteg. 
Ekvägen 15 Trädgården har stegvis vuxit fram till att bli en lummig, 
 tillåtande och kreativ plats att trivas på med olika rum. 
 Grönsaksodling har varit centralt och på senare tid även  
 snittblomsodling. 
 Gratis för medlemmar, övriga swishar 30 kr på plats.  
 Lisa säljer buketter och fika. Läs mer på vår webbplats.

AUGUSTI
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Lördag 16 aug. Sommarresa norrut
 Resan går norrut med besök i flera privata trädgårdar  
 med start i Kåge utanför Skellefteå. Efter en gemensam  
 lunch fortsätter resan vidare mot Yttre Ultervattnet,  
 Överklinten och Robertfors. Mer information om resan,  
 priset och trädgårdarna kommer på vår webbplats   
 senare under våren.

Fredag–söndag Sommarmöte med Riksförbundet
15–17 augusti Riksförbundet Svensk Trädgårds Sommarmöte 2025  
Ängelholm äger rum i Ängelholm med bland annat bussresa med 
 besök i flera trädgårdar. Egen transport till Ängelholm.
 Information om datum och anmälan hittar du på 
 svensktradgard.se och via tidningen “Hemträdgården”.

Söndag 24 aug. Växt- och skördemarknad på Forslunda-
13.00–15.00 gymnasiet
Forslunda 1 Välkommen till marknad på Forslundagymnasiet där du  
 kan sälja och köpa växter, grönsaker och annat gott. 
 Vill du sälja på marknaden? Boka bord hos Ulrika Söder-
 lund senast den 23 augusti på 070-366 38 34. Gratis för  
 medlemmar, övriga betalar 50 kr/bord (max 120 cm). 
 Kom ihåg att avboka om du får förhinder, annars debi- 
 terar vi 50 kr. Läs mer på vår webbplats.
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Tisdag 2 sept. Medlemsmöte – föredrag “Ta hand om din
19.00–21.00 skörd”
Tegs församlings- Välkommen till ett medlemsmöte där Dorota Gustafsson
gård inspirerar oss att ta vara på vår skörd. Vi får lära oss om  
 att torka, salta, fermentera, förvälla och syra. Dorota tar  
 även med produkter till försäljning.
 Entré: medlem 40 kr, övriga 80 kr inkl. fika. Ta gärna  
 med vinster till lotteriet! Läs mer på vår webbplats.

September Äppelhelg på Smultronstället
Holmsjön 70 Umeå Trädgårdssällskap finns på plats en av dagarna.
 Information om datum, tider och program kommer   
 senare på vår webbplats.

SEPTEMBER
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Tisdag 7 okt. Medlemsmöte – Föredrag “Torr men inte   
19.00–21.00 tråkig”
Tegs församlings- Välkommen till en föreläsning med Ingrid Schéle som 
gård berättar om sin trädgård i mindre format. Från 130 kvm  
 gräsmatta till terrasser, grus, trä och rabatter. En trädgård  
 med flera rum och sittplatser för människor (och katter)  
 där vattning sker sparsamt och läsning sker ofta.
 Entré: medlem 40 kr, övriga 80 kr inkl. fika. Ta gärna med  
 vinster till lotteriet. Läs mer på vår webbplats.

OKTOBER

Tisdag 4 nov. Föreläsning – “I huvudet på en trädgårds-
19.00–21.00 designer”   
Akademibok- Årets författarbesök blir Nicole Wilson som föreläser
handeln,  på samma tema som sin bok ”I huvudet på en trädgårds-
Östra Rådhus- designer”. Kom och inspireras, lär dig mer om form-
gatan 6 givning, hur olika rum skapas och hur du kan tänka kring 
 färg-, material- och växtval. Passa på att köpa boken  
 och få den signerad. Rabatter för medlemmar. Pris: Med-
 lem 150 kr, övriga 200 kr. Anmälan via vår webbplats. 

NOVEMBER

Tisdag 2 dec. Medlemsmöte – Julfika och trädgårdssnack 
19.00–21.00 Vi fikar och berättar om våra trädgårdar i mindre grupper.
Teg Ta gärna med en bild på något du är särskilt nöjd med 
gård från din trädgård. Fri entré och gratis fika. Läs mer på vår  
 webbplats. 

DECEMBER

Nicole Wilson 
Foto: Karin Hasselström
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TRÄDGÅRD VÄST 

VÄSTERHISKE 
Infart Rödbergsvägen vid Beijer 

  
STOR SORTERING 

Sommarplant, kryddor, grönsaksplantor, 
jord, krukor mm 

Öppet alla dagar fr.o.m. 1/5 
Måndag-fredag 10-18 
Lördag 10-16 
Söndag 12-16 
Midsommar 20-22/6 Stängt 

 
21/5 kl 15-18 öppet för medlemmar med 10 % rabatt 

 
Tel. 070-246 63 36 

VÄLKOMNA! 
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Forslunda gårdsbutik
Hos oss hittar du närproducerade delikatesser
Kött från egen gård, potatis, grönsaker efter säsong och andra 
produkter från utvalda leverantörer. För mer information
och öppettider besök gärna vår hemsida www.umea.se/forslunda

Välkommen! Instagram: gardsbutiken_forslunda
Facebook: Forslunda Gårdsbutik

BJÖRNS GRÄVTJÄNST AB ERBJUDER

GRUS, GRÄSMATTEJORD, TRÄDGÅRDSJORD, TIPPAT LÖST ELLER I SÄCK.
Ring: 070 6708788 eller e-post: info@bgtab.se
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Hjälper er med planering, 

växtval och vatten i trädgården 

Vi säljer fontäner, pumpar 

och diverse dammtillbehör 

www.vaxandedesign.se 

0730-415054 

 

oc
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Scanna QR-koden 
med mobilkameran 

för att hämta ut 
(max 2) biljetter  
med 20% rabatt! 

 
(Eller klipp ut 

kupongen och visa 
upp i kassan)

Vid köp av biljett via denna kupong betalar 
du 95 kr/person istället för 120 kr/person. 
Gäller för två personer.

25-27 APRIL 2025, UMEÅ
Norrlands egen trädgårdsmässa

www.noliatradgard.se

Mässan arrangeras av Nolia AB

20%  
RABATT
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Så här års är det mycket som ska fixas. Vi hjälper dig med  
krattning, trädbeskärning, häckklippning och gräsklippning så 
du får tid över till annat. Kontakta oss så berättar vi mer!

ÄNTLIGEN DAGS ATT VÄCKA 
DIN TRÄDGÅRD TILL LIV

Kontakta ditt lokala kontor  
Umeå / 090-200 75 80 / umea@veteranpoolen.se

WWW.VETERANPOOLEN.SE
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RMTLTRLNTTÄL

H A N D E L S T R Ä D G Å R D  &  K A F É

10% på hela växtsortimentet 

under hela säsongen!

Rabatten gäller vid uppvisande av medlemskort 

och ej i kombination med andra erbjudanden.

 Du som är medlem i 

Umeå trädgårdssällskap fårc

Hos oss hittar ni: härdiga fruktträd, bärbuskar, 

rosor, perenner, sommarblommor 

och ett kafé med hembakat.

mer info:

smultronstaellet.se

i samarbete med Blomqvist plantskola och trädgår’n i bygdeå

Anna Kristensen
trädgårdsdesign

• Utför uppdrag inom anläggning och skötsel
• Håller föreläsningar och kurser
• Ritar trädgårdsplan med växtlista

Tel: 0730 350 352
www.annakristensen.se
anna@annakristensen.com


